

Print Buying Denmark ApS

Ulsevej 64
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31156173

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-09-2020

Lisbeth Bo Blom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Print Buying Denmark ApS Ulsevej 64 2650 Hvidovre
Telefon	42 42 00 07
E-mail	lisbethbo.blom@hotmail.com
Hjemmeside	www.printbuying.net
CVR-nr.	31156173
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Lisbeth Bo Blom, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11 A 4672 Klippinge
E-mail	info@bprevision.dk
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og rådgivning vedrørende grafiske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 301.120, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 204.822, og en egenkapital på kr. -206.576.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets egenkapital over en årrække via egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		380.405	78.861
Personaleomkostninger	1	-49.300	-251.484
Driftsresultat		331.105	-172.623
Finansielle omkostninger	2	-29.985	-30.353
Resultat før skat		301.120	-202.976
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		301.120	-202.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.120	-202.976
Resultatdisponering		301.120	-202.976

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.044	45.847
Tilgodehavender		93.044	45.847
Likvide beholdninger		111.778	0
Omsætningsaktiver		204.822	45.847
Aktiver		204.822	45.847

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-331.576	-632.696
Egenkapital		-206.576	-507.696
Gæld til banker		0	181.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.346	147.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.456	201.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.596	22.749
Kortfristede gældsforpligtelser		411.398	553.543
Gældsforpligtelser		411.398	553.543
Passiver		204.822	45.847
Usikkerhed om going concern	5		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	43.243	245.649
Andre omkostninger til social sikring	3.918	5.615
Andre personalemkostninger	2.139	220
Personalemkostninger i alt	49.300	251.484
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.017	7.750
Andre finansielle omkostninger	21.968	22.603
Finansielle omkostninger i alt	29.985	30.353
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-632.696	-429.720
Årets tilgang	301.120	-202.976
Saldo ultimo	-331.576	-632.696

5. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om going concern, da det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommande år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

6. Efterfølgende begivenheder, information om COVID-19

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Virksomheden har hånd om coronavirus. Virksomheden er fortsat i drift, og ansøger løbende om de mulige kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

Noter

2019

2018

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glitter Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 551. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 121.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Bo Blom (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-685830134044

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-09-17 21:08:32Z

NEM ID 

Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2020-09-18 05:21:21Z

NEM ID 

Lisbeth Bo Blom (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-685830134044

IP: 217.16.xxx.xxx

2020-09-18 06:38:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 61BPF-MY20T-JFTNQ-P5Z3S-WFZ7G-5K40F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>